РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 июля 2013 г.

                 г. Ипатово

                   № 216-рл153-р

О зачислении кандидатов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2013-2015 годы

В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2010 г. № 1069 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 апреля 2011 г. №324), на основании решения комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 16 июля 2013 г.:
1. Зачислить кандидатов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2013-2015 годы согласно приложению.

2. Утвердить дополнительный список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2013-2015 годы.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Э.В.Кондратьеву.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ипатовского муниципального

Ставропольского края                                                                   И.И. Симоненко

Приложение

к распоряжению администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

от 16 июля 2013 г. № 216 - рл

Кандидаты, зачисленные в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2013-2015 годы

Астапова Татьяна Михайловна

Глебова Татьяна Владимировна
Гонтовая Татьяна Михайловна

Горожанкина Лина Алексеевна

Давыденко Татьяна Станиславовна

Домарацкая Елена Анатольевна

Ермакова Светлана Викторовна
Житникова Анастасия Леонидовна
Загорулько Марина Алексеевна

Калиниченко Елена Юрьевна

Калиниченко Елена Николаевна
Карасева Наталья Николаевна
Катыгроб Олеся Николаевна

Коваленко Оксана Анатольевна

Назаренко Алла Анатольевна

Нижебовская Галина Михайловна

Попова Ольга Васильевна

Савченко Татьяна Анатольевна
Солодилина Лариса Анатольевна

Часовских Ирина Георгиевна

Чубова Наталья Александровна

Шрамко Наталия Георгиевна
    _____________________